	参赛号码
	姓  名
	性别
	100M
	100M栏
	200M
	400M
	800M
	1500M
	3000M
	4*100M接力
	4*400M接力
	跳 高
	跳 远
	铅 球
	实心球

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


报           名           表（女）
学院（系）___________________   领队_______________       教练________________                                          裁判员___________________           说明： 1.在项目栏内“√”表示参加。 2.表内各项必须认真填写，男、女运动员各一份。3.院系负责人签字并加盖院系公章送交公体教研室。4 电子版发送至562100347@qq.com    

	参赛号码
	姓  名
	性别
	100M
	110M栏
	200M
	400M
	800M
	1500M
	3000M
	4*100M接力
	4*400M接力
	跳 高
	跳 远
	三级跳
	铅 球

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


报           名           表（男）
学院（系）___________________   领队_______________       教练________________                                          裁判员___________________           说明： 1.在项目栏内“√”表示参加。 2.表内各项必须认真填写，男、女运动员各一份。3.院系负责人签字并加盖院系公章送交公体教研室。4 电子版发送至562100347@qq.com 
运动员名单

 ※※学院
	领队
	
	教练
	
	
	
	
	
	女子组
	

	号码
	姓名
	号码
	姓名
	号码
	姓名
	号码
	姓名
	号码
	姓名

	001
	
	002
	
	003
	
	004
	
	005
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	男子组
	

	号码
	姓名
	号码
	姓名
	号码
	姓名
	号码
	姓名
	号码
	姓名

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


说明：各单位须填写运动员姓名号码对照表一份，队员顺序请按号码顺序女先男后横向排列 发送电子版至 562100347@qq.com  。

运动员号码区间如下，号码顺序女生在前男生在后。各参赛代表队自备号码布，号码布为白底红字。

	学院名称
	号码区间
	学院名称
	号码区间

	人文学院
	001——050
	数理学院
	051——100

	计算机科学与技术学院
	101——150
	教育科学学院
	151——200

	外国语学院
	201——250
	经济与管理学院
	251——300

	船舶与机电工程学院
	301——350
	音乐学院
	351——400

	美术学院
	401——450
	医药与化学化工学院
	451——500


